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Kevermes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2014.(XI.28.) önkormányzati 

rendelete 

a helyi adókról 

Kevermes Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében és 5. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés h) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 

el: 

1. § 

A rendelet hatálya Kevermes Nagyközség illetékességi területére terjed ki. 

1. Helyi iparűzési adó 

2. § 

Az adó mértéke: 

a) 12iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 1,7 %-a, 

b) 3 

2. Magánszemélyek kommunális adója 

3. §4 

Az adó mértéke adótárgyanként, illetve lakásbérleti jogonként 4.500,- Ft. 

3. Záró rendelkezések 

4. § 

(1) Ez a rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 10/2010. (IV.20.) önkormányzati rendelet, valamint 

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 12/2007. (X.25.) önkormányzati rendelet. 
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1 Módosította a 22/2020. (XII.28.) önkormányzati rendelet 1.§-a. 
2 A 2. § a) pontja a Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2022. (XI. 25.) önkormányzati 

rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 

3 Hatályon kívül helyezte a 21/2020. (XII.04.) önkormányzati rendelet 1.§-a. 
4 A 3. § a Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelete 

2. §-ával megállapított szöveg. 


